
   

 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 

Točka 11. 
 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o imenovanju 
ravnateljice Pučkog  

otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet  
 
 
 
 
 
 
 

 
Izvjestiteljica: 

Elena Grah Ciliga, pročelnica 
 
 
 
 
 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA  
         GRAD BUZET 
       Gradonačelnik 
KLASA: 612-01/19-01/13 
URBROJ: 2106/01-03-01-19-3                                                                                                       

Buzet, 25. ožujka 2019. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
PREDMET:  Utvrđivanje Prijedloga Odluke o imenovanju ravnateljice Pučkog  

otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet 
 

 
Gradonačelnik Grada Buzeta razmatrao je Nacrt Odluke o imenovanju ravnateljice 
Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet i u povodu toga donio sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
 

Utvrđuje se Prijedlog Odluke o imenovanju ravnateljice Pučkog otvorenog učilišta 
„Augustin Vivoda“ Buzet kao u tekstu Nacrta i upućuje se sukladno odredbama članka 
33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. – pročišćeni 
tekst), Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje.  
Izvjestiteljica po predmetnom Prijedlogu na sjednici Gradskog vijeća bit će gđa. Elena 
Grah Ciliga, pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, društvene djelatnosti i 
razvojne projekte Grada Buzeta. 
 

 
 

GRADONAČELNIK 
Siniša Žulić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
         GRAD BUZET 
Upravni odjel za opće poslove,  
     društvene djelatnosti  
       i razvojne projekte 
KLASA: 612-01/19-01/13 
URBROJ: 2106/01-05-01-19-2 
Buzet, 22. ožujka 2019. 

Gradonačelniku Grada Buzeta 
 
 
PREDMET: Nacrt Odluke o imenovanju ravnateljice Pučkog  

otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet 
 
 
 

U privitku dostavljamo Nacrt Odluke o imenovanju ravnateljice Pučkog 
otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet. 

Temeljem članka 38. st. 2. Zakona o ustanovama ( „ Narodne novine“ broj76/93, 
29/97, 47/99, 35/08) i članka 19. Statuta Grada Buzeta ("Službene novine Grada 
Buzeta", broj 12/18 – pročišćeni tekst), a sukladno odredbama čl. 21. Statuta Pučkog 
otvorenog učilišta Augustin Vivoda“ Buzet („Službene novine“, broj 1/16.), 
predstavničko tijelo - Gradsko vijeće Grada Buzeta, imenuje ravnatelja Pučkog 
otvorenog učilišta na prijedlog Upravnog vijeća. Ravnatelj se imenuje na vrijeme od 
četiri godine, a ista osoba može biti ponovno imenovana ravnateljem. 

Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta „A. Vivoda“ Buzet je na sjednici 
održanoj 19. ožujka 2019. godine, razmatralo pristiglu prijavu na Javni natječaj za 
imenovanje ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta „A. Vivoda“ Buzet, objavljen dana 20. 
2. 2019. u „Glasu Istre“ i web stranici POU-a. Nakon razmatranja pristigle zamolbe, 
Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta, za ravnateljicu Pučkog otvorenog učilišta 
predlaže Mirjanu Pavletić, prof. iz Roča  na četverogodišnji mandat. 

 
Molimo Gradonačelnika da razmotri Nacrt Odluke o imenovanju ravnateljice 

Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet, utvrdi ga kao Prijedlog i uputi 
Gradskom vijeću Grada Buzeta na razmatranje i donošenje. 
  
               PROČELNICA 
        Elena Grah Ciliga, v.r. 
 
U privitku: 

1. Nacrt Odluke o imenovanju ravnateljice Pučkog otvorenog učilišta „Augustin 
Vivoda“ Buzet 

2. Preslika dopisa, Zapisnika i Prijedloga Upravnog vijeća POU „A. Vivoda“ Buzet 
 



Na temelju članka 38. st. 2. Zakona o Ustanovama ( „ Narodne novine“ broj 76/93, 
29/97, 47/99, 35/08 ) i članka 19. Statuta Grada Buzeta ("Službene novine Grada 
Buzeta", broj 12/18 – pročišćeni tekst), a sukladno odredbama čl. 21. Statuta Pučkog 
otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet („Službene novine“, broj 1/16.), Gradsko 
vijeće Grada Buzeta na__ sjednici održanoj __ 2019. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju ravnateljice Pučkog otvorenog učilišta  

 
I. 
 

Mirjana Pavletić, prof., iz Roča, Stanica Roč 1, imenuje se ravnateljicom Pučkog 
otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet . 
 

II. 
 

Ravnateljica se imenuje na mandat od četiri godine. 
Mandat ravnateljice započinje danom stupanja na snagu ove Odluke.  
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u "Službenim novinama Grada Buzeta". 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  
      GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

  PREDSJEDNIK  
                     Dejan Jakac 
         
 
 

 








